ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Tơ Tung, ngày      tháng     năm 2023

DANH SÁCH ĐỘI VĂN NGHỆ TRUYỀN THỐNG

ĐỀ NGHỊ NHẬN HỖ TRỢ TỪ DỰ ÁN 6

1. Tên Đội văn nghệ:       Làng Đăk Pơ Kao

2. Số lượng thành viên:  47 người

3. Người phụ trách:     Đinh Êm  Điện thoại:  0368788954

TT Loại ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Cồng chiêng  Cái  13

- Chiêng bằng Cái  8

- Chiêng núm Cái  5

- Lục lạc Bộ 13

- Chũm chọe Bộ 3

- Trống Cái  1

2 Trang phục truyền thống Bahnar Bộ 47

- Nam Bộ 13

- Nữ Bộ 34

Tổng cộng

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Phòng VHTT huyện Kbang; CHỦ TỊCH

- Lưu VT; CC VH- XH xã.

  Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T13:44:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:27:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:27:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:28:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:28:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!